
UCHWAŁA NR  XIX/ 135 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 września 2012 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne, zwanego dalej „Planem”, uchwalonego uchwałą 

Nr XIII/84/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podk. Nr 67, poz. 749 z późn. zm.). 

 

§ 2. Przedmiot zmiany Planu obejmuje: 

1) poszerzenie terenów usług, rzemiosła i drobnej wytwórczości; 

2) wyznaczenie terenów zabudowy mieszkaniowej i zabudowy usługowej oraz wyznaczenie 

terenów komunikacji; 

3) korekta ustaleń Planu i symboli oraz ich numeracji dla terenów oznaczonych: 2UR/M, 

3UR/M, 4UR/M, 5UR/M, 6UR/M i 7 UR/M. 

 

 § 3. Granice obszarów objętych Planem przedstawia załącznik graficzny nr 1-13 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


